HOMO—ines

Isai 29 21 succisi s.. qui peccare faciebant —
33 8 projectis [D] civitates, non reputavit —
43 4 ego dilexi te [Israel], et dabo — pro te
Jer 27 5 Ego feci terram, et —, et jumenta
49 15 parvulum dedi te.. contemptibile inter —
Ezecl 19 6 [teunculus] didicit, et — devorare
36 10 multiplicabam in vob —, omnemq domum Isr
12 adducam super vos — populum m Israel
14 — non comedes amplius, et gentes t non..
Ose 13 2 dicunt : Immolate — vitulos adorantes
Mich 5 5 suscitabimus super eum.. 8 primates —
Hab 1 14 Et facies — quasi pisces maris
Soph 1 3 disperdam — a facie terra, dicit Dnus
17 Et tribulabo —, et ambulabunt ut cæci
Agg 1 11 vncavi siccitatem super..et super —, et..
Zach 8 10 dimisi omn —, unumqq in manu proximi sui
11 6 tradâ —, unumqq in manu proximi sui
2 *Mac* 7 16 Potestatē inter — habens.. facis qd vis
11 9 —, et muros ferreos parati penetrare
12 5 Qnam crudelitatem Judas in sus gentis
— factam ut cognovit, præcepit..
Matt 5 19 Qui..solverit unum de maudatis istis..et
dochnerit sic —, minimus vocabitur..
19 26 Apud — hoc impossibile est : apud Deum
autem.. [Marc 10 27 Luc 18 27]
23 13 Vx..vob.. clauditis regnum cœlor ante —
Marc 8 24 Video — velut arbores ambulantes
Luc 1 25 respergit auferre opprobrium m inter —
2 52 Jesus proficiebat.. apud Deum et —
5 10 ait ad Simonm.. ex hoc jam — eris capiens
7 31 Cui..similes dicam — generationis hujus?
11 46 oneratis — oneris quæ portare non possunt
13 4 Sicut illi 18.. patatis quia.. debito fuisse
erint prester omnes — in Jerusalem ?
Joan 6 10 Dixit ergo Jesus : Facite — discumbere
Act 5 34 Gamaliel.. jussit foras ad breve — fieri
16 35 miserunt magistratus.. Dimitte — illos
37 nos.. — Romanos miserunt in carcерem
19 37 Adduxistis.. — istos neque sacrilegos, neq
22 15 eris testis illius [Dei] ad omnes —
24 16 studeo sine offendiculo conscientiam ha-
bere ad Deum et ad — semper
Rom 5 12 et ita in omnes — mors pertransiit
18 sicut per unius delictum in omnes — in con-
demnationem : sic et per unius justitiam in
omnes — in justificationem vitæ
1 *Tim* 2 4 qui omnes — vult salvos fieri, et..
6 9 desideria.. quæ mergunt — in interitum
Tit 3 2 osteudentes mausuetadinem ad omnes —
Hebr 7 28 Lex enim — constituit sacerdotes infirmi-
tate habentes : sermo autō jurisrandi
Jac 3 9 et in ipsa [lingua] maledicimus —
1 *Pet* 4 6 ut judiceatur [mortui].. seed — in carne
Apoc 9 4 ne laderentur.. nisi.. — qui non hab signū
16 2 factum est vulnus.. pessimum in —
8 datum est illi [4° aug] vestu affligere.. et..
21 grande magna.. descendit de cælo in —
Num 31 11, 28, 46 hominibus [39 II-J]
Exod 8 17 facti s sciniphes in — et.. jumentis [18]
9 9 erunt enim in — et in jumentis alegra et..
10 facta q s ulcera vesicarū.. in — et jumentis
13 2 Sanctifica . primogenitū.. tam de — quā
34 15 Ne incas pactum cum — illarū regionum
Num 8 17 Mea sunt.. primogenita.. tā ex — quam..
18 15 Quidquid l^m erumpit e vulva.. sive ex —,
sive de pecoribus.., tui juris orit
Deut 1 35 Non videbit quispiā de.. generationis huj
pessimoterrā.. quam.. pollicitus sum
7 14 Non erit apud te sterilis.. tam iu — quā..
32 26 cessare faciam ex — memoriam vorum
Jos 11 14 predi.. divisorunt.. cunetis — interficiunt
Justic 18 7 vider.. populu [Laws].. a cunetis — supratus
3 *Reg* 4 31 [Salomon] erat sapientior cunetis —
4 *Reg* 10 21 fugerit de — his.. anima ejus erit pro..
2 *Par* 6 18 Ergo credibile est ut habitat D cu..?
Tub 12 19 potu qui ab — videtur non potest, utor
Job 32 8 Spiritus est in —, et inspiratio.., dat intell
Ps 67 10 Ascondisti.. acceptisti dona in —
72 5 et cum — non flagellabuntur [iniqui]
77 60 repulit labores Silo.. ubi habitavit in —
139 5 Custodi me Dno.. ab — inquis eripi me
140 4 Cum — apertantibus iniquitatem
Præs 3 1 invenio gratiam.. coram Dno et —
30 14 ut comedat lupeas.. et paupores et ..
ip 3 4 Et si rora — tormenta passi s.. spes illoru
Barth 10 7 Odibili coram Dno est et — superbia
17 29 Ne enim omnia possunt esse in —
25 1 In letib⁹ placitu est pliritum, quæ sunt
probata coram Dno et — concordia.
39 5 bona ratio et mala in — habet [aproxim] —
Isai 41 11 confundentur tabebit omnis nuntia —
Jer 32 20 Qal posuit tu Igna.. in Ierusal, et in —
51 11 J. rovit D m.. reprobo te — qui t brachio
Bar 8 39 4 cum — converstus est [Deu] —
Acer 10 11 Et implido ver — et j. ammis
Dan 3 11 dixi.. quorum in eum et cum — convervantur
4 22 F. et lo ab —, et cum laetitia forte
qua erit utilitas tua [20]
30 ut a complutus est.. et — abjectus est
6 12 numeri non constituti.. qui rogaret quem

HOMO—inibus

quā de... nisi te.. mitteretur in lacū
Ose 9 12 absque liberis eos faciam in —
Mich 7 2 Perit sanctus.. et rectus in — non est
1 Mac 12 54 nunc ergo.. tollamus de — memorī eorum
2 Mac 7 14 Potius est ab — morti datos spem expec-
 tare a Deo.. ab ipso resuscitandos
Matt 5 13 ad nihilū.. ultra, nisi ut.. conculcetur ab —
 16 Sic luceat lux v coram — : ut videant..
 6 1 Attendite ne justitiā v faciatis coram —
 2 .. hypocritæ.. ut honorificentur ab — [5]
 10 17 Caveat autem ab —. Trident enim vos..
 32 qui cōfitebitur me corā —, cōfitebor et ego..
 33 qui.. negaverit me corā —, negabo et ego..
 19 12 et sunt eunuchi qui facti sunt ab —
 21 25 Baptismus Joannis unde erat ? e cōlo,
 an ex — ? [Marc 11 30 Luc 20 4]
 26 Si dixerimus, E cōlo, dicet.. Quare.. non
 credidistis.? Si.. Ex —, timemus tur-
 bam [Marc 11 31-32 Luc 20 5-6]
 23 5 opera sua faciunt ut videantur ab —
 7 Amant.. et vocari ab — Rabbi
Luc 12 8 quicunq confessus fuerit me coram —, et
 Filius hom cōfitebitur illū corā angelis D
 9 qui.. negaverit me coram —, negabitur..
 16 15 justificatis vos corā — : Deus autō novit..
 21 26 El erunt signa.. arescentibus — p̄tēti-
Joan 5 41 Claritatem ab — non accipio [more
Act 5 35 Israelitæ, attendite vobis super — istis
 38 discedite ab — istis.. si est ex — cōsilium
 hoc.. dissolvetur : si vero ex Deo..
 15 26 cum charissimis.. Barnaba et Paulus, —
 qui tradider animas s pro nomine Dni
Rom 2 29 cuius laus non ex —, sed ex Deo est
 12 17 providentes bona, non tantū coram Deo,
 sed etiā coram omnib — [2 Cor 8 21]
 18 cum omnib — pacem habentes
1 Cor 1 25 qd stultū est Dei, sapientius est — : et qd
 infirmum est Dei, fortius est —
 3 21 Nemo itaque glorietur in —
 15 19 Si in hac vita tantū in Christo sperantes
 sumus, miserabiliore sumus omnib —
2 Cor 3 2 Epistola n vos estis, scripta in cordib n,
 que scitur et legitur ab omnib —
Galat 1 1 Paulus apostolus non ab —, neque per..
1 The 2 6 nec querētes ab — gloriā, neq a vobis
2 The 3 2 orate.. ut liberemur ab.. et malis —
1 Tim 2 1 Obsecro.. fieri.. orationes.. pro omnib —
Hebr 5 1 Omnis namq pontifex — assūptus, pro
 — constituitur in iis quā sunt ad Deū
1 Pet 2 4 Ad quem accedentes lapidem vivū ab..
 reprobatum, a Deo autem electum..
Apor 14 4 Hi empli s ex — primitiā Deo et Agno
 21 3 Ecce tabernaculum Dei cum — [68 A]

HON [7 G]

HONESTAS

Sap 7 11 ionumerabilis — per manus illius [sapient] —
 8 18 et in operib manum illius [sapientie] —
Ecli 11 14 Bona et mala, vita et mors, paupertas
 et — a Deo sunt
 24 23 et flores m fructus honoris et honestatis
 31 1 Vigilia — tabefaciēt carnes
Sap 7 13 honestatem illius [sap] non abscondo
1 Cor 12 23 et que in honesta.. abundantiōre — habent
Ecli 37 13 tracta.. cum in honesto de honestate

HONESTE

Rom 13 13 Sicut in die — ambulemus
1 Cor 14 40 Omnia autem — et seed ordinem fiant
1 The 4 12 et ut — ambuletis ad eos qui foris sunt

HONESTO honestavit

Sap 10 10 Sapientia.. — illum [Jacob] in laboribus
Ecli 11 23 Facile est enim in oculis Dei subito
 honestare pauperem

HONESTUS honestum

1 Cor 7 35 non ut laqueum.. sed ad id quod — est
Ecli 13 2 Pondus.. qui honestiori se communicat
Sap 10 11 alluit illi [Jacob], et honestum fecit illū
2 Mac 6 28 exemplū forte.. si.. honesta morte perfun-
1 Cor 12 24 Honestā autē nostra nullius egent [gar-
Act 17 12 multi.. crediderunt.. et mulierum Gentilium honestarum, et viri non pauci
 13 50 Judæi.. concitaverū mulieres.. et honestas

HONOR

Esth 8 16 nova lux oriri visa est, gaudium, —
Ps 98 4 et — regis judicium diligit
Prov 20 3 — est homini qui separat se a contentionib
Fecli 5 15 — et gloria in sermone sensali
 50 21 rogav popul.. usquedū perfectus est — Dni
Bar 5 4 nomen t [Jerus] . Pax justitiā.. — pietatis
Dan 11 21 despctus, et non tribuetur ei — regius
Mal 1 6 si ergo patet ego sum, ubi est — meus ?
Rom 2 10 gloria.. — et pax omni operari bonum
 16 27 per J. C., cui.. et gloria in sēcula sēculorum
1 Tim 1 17 soli Deo — et gloria in sēcula sēculorum
 6 16 Rex regum.. cui — et imperiū sempiternū

HONOR

1 Pet 2 7 Vobis igitur — creditibus
Apoc 5 13 Sedenti in throno et Agno.. — et gloria
 7 12 — virtus.. fortitudo Deo n in sēcula sēc
1 Par 19 3 putas qd Dav honoris causa.. miserit.. ?
Esth 6 3 Quid, pro hac fide, — ac premii Mardoc
Ecli 7 4 Noli querere.. a rege cathedram —
 11 4 nec in die — tui extollaris
 17 11 magnalia — ejus vidit oculus illorum
 24 22 et rami mei — et gratia
 23 et flores mei, fructus — et honestatis
 34 Posuit David.., excitare regem.. et in
 throno — sedentem in sempiternum
 27 9 justitiam.. indues quasi poderem —
 29 34 Ex a facie — amicorum meorum
 45 14 expressa signo sanctitatis, et gloria —
Bar 5 2 te.. et imponet mitram capitū — aterui
1 Pet 4 14 qd est — glorie.. Dei.. sup vos requiescit
2 Heg 10 3 Putas qd propter honorē patris tui..
Tob 4 3 — habebis matrē omnib dieb vīte ejus
Esth 1 20 et cunctæ uxores.. deferant maritis s —
 13 14 timui ne — Dei m transferrem ad hominē
Ps 28 2, 95 7 Afferte Dno gloriam et —
Prov 5 9 Ne des alienis — t, et annos t crudeli
 22 9 Victoriam et — acquiret qui dat munera
 26 8 Sicut qui mittit lapidem in acervū Mer-
 curii : ita qui tribuit insipienti —
Eccle 6 2 Vir, cui dedit Deus divitias.. et —, et..
Sap 2 22 nec judicaver [impī] — animarū sauctarū
 8 10 Habebo.. et — apud seniores juvenis
Ecli 10 5 et sup faciem scribe imponet — s [Deus]
 31 .. animām t, et da illi — sed meritum s —
 17 11 et — vocis audierunt aures illorum
 37 29 Sapiens in populo hereditabit —
Bar 2 17 non mortui.. dabunt — et justific Dno
 4 37 vieniant filii tui, gaudentes in — Dei
 5 7 ut ambulet Israel diligenter in — Dei
Dan 2 6 somniū.. narraveritis.. — accipietis a me
 4 33 [Nab :] ad — regni m decorēm p̄veni
 5 18 O rex, Deus.. — dedit Nabuchodon patri t
 7 14 Et dedit ei [filio hom] potestatē, et —, et..
 13 50 quia tibi [Daniel] D dedit — senectutis
2 Mac 15 2 — tribue diei sanctificationis [Nicanor !]
Joan 4 44 quis propheta in sua patria — non habet
Act 12 23 percussit .. eo quod non dedisset — Deo
Rom 2 7 reddet.. iis quidē qui seed patientiā boni
 operis, gloriā et — et.. querunt, vīta at
 9 21 aliud quidē vas in —, aliud.. in etiūlia ?
 13 7 Reddite.. omnibus debita.. cui —, —
 15 7 suscipite invicō.. suscepit vos in — Dei
1 Cor 12 23 quā putamus ignobiliora membra.. his
 — abundantiore circumdamus
 24 sed Deus temperavit corpus, ei cui de-
 erat, abundantiore tribuendo —
2 Tim 2 20 vasa.. quēdā.. in —, quēdā.. in contumel
 21 Si.. emundaverit se.. erit vas in — sanct
Hebr 3 3 ampliō — habet domus qui fabricavit
 5 4 Nec quisquam sumit sibi —, sed qui voc
1 Pet 1 7 ut probatio vestrē fidei.. inveniatur.. —
 3 7 Viri.. quasi infirmiori vasculo muliebri
 impartientes —
2 Pet 1 17 Accipiens.. a D Patre.. voce delapsa ad
Apoc 4 9 cum darent illa animalia gloriā et — ..
 11 Dignus es, Dne D n, accipere gloriā, et..
 5 12 Dignus est Agnus.. accipere.. et —, et..
 14 7 Timete Dnum, et date illi —
 21 24 reges.. afferent gloriā s, et — in illam
 26 afferent gloriā et — gentium in illam
Nim 24 11 privavit te [Balaam] honore disposito
Judit 1 11 remiserunt [nuntios] .. et sine — abjecer
 8 20 humiliabit.. gentes.. faciet illas sine — Dn
Esth 6 11 Hoc — condigus est quemcq rex voluerit
 9 21 14 et 15 diem.. Adar.. celebrarent —
 16 2 Multi bonitate principū et — abusi s
 8 6 Hebr 2 7 gloria et — coronasti eum
 44 10 delectaverunt te filia regum in — tuo
 48 13, 21 homo, cum in — esset, non intellexit
Sap 3 17 sine — erit.. senectus illorū [fil adulter]
 4 19 erunt [impī] post hēc decadentes sine —
 5 4 testimabamus.. finem illorum sine —
Ecli 3 13 Gloria euim, hominis ex — patris sui, et
 dedecus filii pater sine —
 10 24 In medio fratrum rector illorum in —
 27 Magnus, et judex, et potens est in — : et
 uon est major illo qui timet Deum
 20 28 Mores hominum mendacium sine —
 29 9 pre.. et beneficio reddet illi contumeliam
Bar 4 24 salutem.. quā supervenit vobis cum — ..
 5 1 Jers.. in duecōtē decore, et — sempit gloriā
 6 adducot.. illos Dnus ad te portatos in — ..
1 Mac 12 8 suscepit Onias virum.. cum —
 43 exceptit eum cum — [61 Pb; 63 Q]
 14 21 Legati.. mutiaver nob de vestra gloria.. —
2 Mac 3 2 ipsi reges.. locū sumo.. dignū ducerent
Matt 13 57 *Marc* 6 4 Non est propheta sino — nisi
 in patria sua et in domo sua
Rom 12 10 invicō diligentes : — invicē prævenientes
Phil 2 29 Excipite.. et ejusmodi cum — habetote
Col 2 23 nou in — aliquo ad saturitatem carnis
1 The 4 4 ut sciat.. vas possidere in sauctific et —
1 Tim 5 17 bene præsunt.. dupli.. digni habeantur

HONOR—e

1 Tim 6 1 servi, dnos s omni — dignos arbitrentor
Hebr 2 9 propt passionē mortis gloria et — coronatū
1 Mac 1 41 cversi s.. honores ejus [Jerus] in nihilū
2 Mac 4 15 patrios.. honores nihil habentes [sacerd]
Act 28 10 qui in insula.. honoribus nos honoraver

HONORABILIS

Ecli 1 14 Dilectio Dei, — sapientia
Isai 9 15 Longævus et —, ipse est caput
 43 4 Ex quo — factus es [Isr] in oculis m..
Jer 31 20 Si filius — mihi Ephraim, si puer..
Act 5 34 Gamaliel, legis doctor — universa plebi
Ps 71 14 et honorabile nomen eorum coram illo
Hebr 13 4 — connubium in omnib.. thorū iūnaculatus
Dan 13 4 eo qd esset [Joakim] honorabilior omniū
Isai 3 3 Dnus.. auferet a Jerus.. et honorabilem

HONORATUS

4 Reg 5 1 Naaman.. vir magnus.. et —
Dan 14 1 Daniel conviva regis, et — sup omn amicos
Luc 14 8 non discumbas in primo loco, ne forte
 honoratior te sit iuvatus

Judit 3 9 ut.. et honorat.. exiret obviā [Holo]
Ecli 10 25 Gloria dīvitū, honoratorum.. timor Dei

HONORIFICE

Tob 14 2 Completis.. ann 102, sepult est — in Ninive

1 Mac 60 occurseri [Jonathā] — decivitatem [Ascal]

HONORIFICENTIA

Judit 15 10 tu lātitia Israel, tu — populi nostri

HONORIFICO

Joan 8 49 dæmoniū non habeo : sed — Patrem m
Ecli 3 5 thesaurizat.. qui honorificat matrem s
Joan 5 23 qui non — Filiū, non — Patrē — trem
 honorificat Filiū, sicut honorificat Pa-
Rom 11 13 Quandiu.. sū.. ministeriū m honorificabo
Ps 49 15 invoca.. eruam te, et honorificabis me
 23 Sacrificium laudis honorificabit me
Ecli 10 32 et quis — ex honorantem animām suam ?
Matt 15 6 et non — patrem sunm aut matrem suam
Joan 12 26 quis mīhi ministraverit, — eum Pater m
Ecli 7 33 Honora Deum.. et honorifica sacerdotes
1 Pet 1 27 Deum timete : regem honorificare
Rom 15 6 ut unanimes uno ore honorificatis Deum
Joan 5 23 judicium dedit Filio, ut.. honorificent F
Marc 2 12 ita ut.. omnes, et honorificarent Deum
Ecli 10 33 est.. qui honorificatur propt substautiā s
Ps 138 17 nimis honorificati sunt amici tui, Deus
 36 20 Inimici.. Dnimoxt honorificati fuerint
 et exaltati.. quemadmodum fumas deficiunt

Judit 12 12 Non vereatur.. introire.. ut honorificetur

1 Pet 4 11 ut in omnibus — Deus per J C : cui..

Matt 6 2 hypocrite.. ut honorificentur ab hominib

Ecli 15 2 obviabit illi quasi mater honorificata

1 Pet 2 4 lapidem vivum, ab hominib.. reprobatum,
 a Deo autem electū et honorificatum

Ecli 24 16 Et radicavi in populo honorificato

HONORIFICUS honorificum

Tob 12 7 opera autem Dei revelare et cōfieri — est

HONORO honorat

Deut 27 16 Maledictus qui non — patrem s et matrē

Prov 14 31 Qui calumniatur egentē, exprobat factori

ejus: — eum, qui miseretur pauperis

Ecli 3 6 Qui — patrem s, jucundabit iu filiis

7 Qui — patrem suum, vita vivet longiore

8 Qui timet Dominum, — parentes

Mal 1 6 Filius — patrem, et servus dominum s

Matt 15 8 Marc 7 6 Populus hic labiis me —

1 Reg 25 35 ecce.. et honorati faciem t [Abigail:]

2 29 magis honorati filios t [Heli] quam me

Sap 19 20 magnificasti populum tuum Dne, et —

Ecli 3 3 Deus enim honoravit patrem in filiis

2 Mac 13 23 [Antiochus] obtulit sacrificiū, — templum

Ecli 11 13 mirati s in illo.. et honoraverunt Deum

Act 28 10 qui in insula.. multis honoribus nos —

Exod 20 12 Matt 19 19 Marc 7 10 Eph 6 2 Honora

patrem tuum et matrem t [Deut 5 16]

Matt 15 4 Marc 10 19 Luc 18 20]

Levit 19 32 et — personam senis

1 Reg 15 30 [Saul:] — me coram seniorib populi mei

Prov 3 9 — Dominum de tua substancialia

Ecli 3 9 In opere et sermone.. — patrem tuum

7 29 — patrem.. gemitus matris t ne obliisc

33 — Deum ex tota anima tua

38 1 — medicum propter necessitatē

2 Mac 5 2 — eū qui universa conspicit [o Nicanor]

1 Tim 5 3 viduas — quā vere viduas sunt

1 Pet 2 17 Omnes honorate : fraternitatem diligite

Levit 19 15 nec honorēs vultum potentis

Judic 13 17 [Manue angelo:] Quod est tibi nomen,
 ut.. honoremus te?

Num 22 17 dicit Balac.. paratus sum honorare te

24 11 Decrēveram quidem magnifice — te, sed..

Tob 10 13 moneutes eam [Sharam] — socieros

Esth 6 6 Quid debet fieri viro quem rex — desi-
 derat? Cogitans autem.. Aman.. quod

nullum alium rex nisi se vellet —..

HONORO—are

HORA—a

HORDEUM—ei

Esth 6 7 respondit: Homo, quem rex — cupit..
9 Sic honorabitur quemque voluerit rex —
11 Hoc honore.. quemcumque rex voluerit —
Sap 14 17 quos.. — non poterant.. qd longe essent..
imaginē regis, quem — volebant, fecer
Rom 15 9 Dico.. gentes.. super misericordia — Deū
Bar 6 40 ipsis Chaldaeis non honorantibus ea
Eccli 3 21 et ab humilibus honoratur [Deus]
2 Mac 3 12 templo quod per universum mundum —
Tob 1 16 Cum.. ex his, quibus honoratus fuerat
a rege, habuisset 10 talenta argenti..
Sap 14 20 qui ante tempus tangam homo —, nunc
deum aestimaverunt

HOPPHA [53 D]

HOR [37 Hab, Iab]

Num 20 25 Tolle Aaron et.. et ducet.. in montem —
27 ascender in monte — coram.. multitudine
Deut 32 50 sicut mort est Aar frater t in monte —

HORA

Ruth 2 14 Booz: Qdo — vescendi fuerit, veni huc
Dan 13 13 Eamus domum, quia — prandii est
Matt 14 15 Desertus est locus, et — jam præterit
28 45 Dormite jam et.. ecce appropinquavit —
Marc 6 35 cū jam — multa fieret, accesser discipuli
Desertus est locus hic, et jam — præterit
11 11 cū jam vespere esset —, exiit in Bethaniā
14 35 ut, si fieri posset, transiret ab eo —
41 Dormite jam, et requiescite.. venit —
15 25 Erat autem — 3^a: et crucifixerunt eum
Luc 22 14 Et cum facta asset —, discubuit
53 sed hæc est — v, et potestas tenebrarum
23 44 Erat autem fere — 6^a, tenebrae factæ s
Joan 1 39 apud eum manser.. — autem erat quasi 10^a
2 4 Quid mihi et tibi..? nondum venit — mea
4 6 J.. sedebat.. supra fonte.. — erat quasi 6^a
21 venit — qdo neque in monte hoc, neque..
23 Sed venit —, et nunc est, quando.. adora-
bunt Patrem in spiritu et veritate

58 — erat in qua dixit ei J: Filius t vivit
5 25 venit —, et nunc est, quando mortui
audient vocem Filii Dei [28]
7 30 nemo.. quia nondum venerat — ej [8 20]
12 23 Venit —, ut clarificet Filius hominis
13 1 sciens.. quia venit — ut transeat.. ad l'at
16 2 venit — ut omnis qui interficit vos, arbi-
tretur obsequium se p̄ræstare Deo

4 ut, cum venerit — eorum, reminiscamini..
21 cū parit, tristitia habet, quia venit — ej
25 Venit — cum jam non in proverbio loquar
32 venit —, et jam venit, ut dispargamini..

17 1 Pater, venit —, clarifica Filium tuum
19 14 Erat.. parvus Paachē, — quasi 6^a

Act 2 15 Non.. bi ebri sunt, cum sit — diei 3^a.

Rom 13 11 quia — est jam nos de somno aurgere

1 Jean 2 18 Filii, novissima — est.. Antichristi mol-

l.. unde scimus quia novissima — est

Apoc 14 7 Timete Iunom.. quia venit — judicet ejus

15 mete, quia venit — ut metator

Eccli 11 29 Malitia horæ obllionem facit luxurie

Luc 22 59 intervallo facto quasi — unius, alia..

affirmabat.. Vero et hic cum illo erat

1 The 2 17 Nos.. desolati a vobis ad tempus —, fe-
stinavimus faciem vestram videre

Tob 11 14 austinet [Tob] quædi dimidiā fore horam

Job 10 18 Si peccavi, et ad — pepercisti mihi, cur..?

Hebrei 23 9 ut in illa dies festa celebraverunt ad —

Matt 20 2 agnoscet circa — 3am, viderit alios.. In foro

5 Iterum autem exiit circa 6am et 9am —

9 qui circa illam — venerant, accepser.. denar

25 13 Vigilata itaque quia nequit diuinus neg —

27 45 A 6^a. Tenebrae factæ .. neque ad — 9am

[Marc 15 23 Luc 23 44]

46 circa — 9am clamavit Jesus.. Hl, Hl..?

John 4 32 Interrogab.. — quia melius habuerit

5 25 voluntate ad — exaltari in luce n] [John]

12 27 Hoc propterea vni in — hanc

Act 2 1 Petr.. Joan aca deb in templi ad — 9^a

10 9 aca dñl Petron.. et oraret circa — 9^a

20 Cor illius ait.. Annudie quarta diu usqua

ad hanc — orationem, in domum mea

1 Cor 4 11 Iaque l.. ha —, et eurimae, et ultimus

2 Cor 7 8 videt qd op. ista.., et id.., et eurimae

Galat 2 5 Q.. bus neq.. ad — eurimae subjectione

Phile 15 Persever.. Idem d.., et ad — a ta, et..

Apoc 9 15 vident.. l 4 s.. qd parati erat l in —

Arod 9 18 R.. plena rara hac ipsa hora grandissim

Deut 29 57 miseri.., miseri.. isto e.., et super libe-

ria qui eadam — natu emi

Joe 11 8 res.., hac ead.. — tradam omnes letos

1 Reg 9 16 Hac ipsa —.. cras mittā virū.. de.. Benj
3 Reg 19 2 Jezabel.. ad Eliam.. Hæc mibi faciant
dii.. nisi hac — cras posnero animam t
20 6 [Benadad ad Achab:] Cras.. hac eadem —
mittā servos m.., scrutabantur domū t
4 Reg 4 16 in hac eadem —.. habebis in utero filium
17 peperit filiū.. in — eadē qua dixerat Elis
10 6 venite.. bac eadem — cras in Jezrahel
Tob 14 5 In —.. mortis s vocavit.. Tobiam filium s
Judit 6 6 ex hac illorū populo sociaberis [Achior:]
13 7 respice in hac — ad opera manuum m
9 Confirma me, Dne Deus in hac —
Eccli 11 24 Benedictio Dei in mercedē justi festivat,
et in — veloci processus illius fructificat
12 14 Una — tecum permanebit : si autem..
32 15 — surgendi lonte trices : præcurse.. prior
39 39 et omne opus — sua subministravit
Dan 3 5 In — qua audieritis.. adorate statuam
6 Si quis.. non adoraverit, eadem — mittetur
in fornacem ignis ardentes
15 quacumq — audieritis sonitū tubæ.. ado-
rate statuam .. si non adoraveritis,
eadem — mittemini in fornacem
4 16 David.. cœpit.. cogitare quasi una —
30 Eadē — sermo cpletus est sup Nabuchod
5 5 In eadem — apparuerunt digiti
2 Mac 8 26 sed reversi sunt [Judæi] — conclusi
Matt 8 13 Et sanatus est puer [centurionis] in illa —
9 22 Et salva facta est mulier ex illa —
10 19 dabitus.. vobis in illa —, quid loquamini
15 28 sanata est filia ej [Chananæ] ex illa —
17 17 curatus est puer [lunaticus] ex illa —
18 1 In illa — accesserunt discipuli ad Jesum
20 12 Hi novissimi una — fecerunt, et pares
illos nobis fecisti

24 36 De die autem illa et —, nemo scit.. nisi
solus Pater [Marc 13 32]
42 nescitis qua — Dnus vester venturus sit
43 si sciret paterfamilias qua — fur ventu-
rus eset, vigilaret utique [Luc 12 39]
44 qua nescitis —, Filius hom venturus est
50 veniet diuus servi.. in die qua non sperat,
et — qua igorat [Luc 12 48]
26 40 Sic non potuistis una — vigilare mecum?
55 In illa — dixit J turbis: Tanquā ad latro-
nem existis.. compieheadere me

27 45 A 6^a autem — tenebrae factæ sunt
Marc 13 11 qd datum vob fuerit in illa — loquimini
14 37 Simon, dormis? non potuisti l — vigilare?
15 33 facta — 6^a, tenebrae factæ sunt
34 — 9^a exclamavit Jesus.. Eloi, Eloi..?
Luc 1 10 multitud.. erat orans foris, — incensi
2 38 Anna.. ipsa — superveniens, confitebatur
7 21 (la ipsa.. — multos curavit a languorib..)
10 21 In ipsa — exultavit [Jes] Spiritu sancto
12 12 Spiritus enim S docebit vos in ipsa ..
40 qua — non putatis, Filius hominis veniet
14 17 misit servi s — cōmē dicere invitatis..
17 31 In illa — qui fuerit in tecto.. ne descendat
20 19 quærebant.. mittere in illum manus illa —
24 33 surges eadem — regressi sunt in Jerus
Joan 4 52 beri, — 7^a reliquit cum febris
12 27 Pater, salvifica me ex hac —
19 27 ex illa —, accepit eam discipulus in sua
Act 10 3 [Cornelius] vidit.. quasi — 9^a, angelum
30 orans eram — 9^a in domo m.. ecce vir..
16 18 Et exiit [spiritus] eadem —
33 in illa — noctis lavit plagas eorum
22 13 Et ego [Saulus] eadem — respixi in eum
23 23 Parate.. et lancearios 200 a 3^a — noctis

1 Cor 15 30 Ut quid at nos periclitamus omni..? —
Apoc 3 3 veniam ad te tanq fur, et nescies qua —
10 et ego servabo te ab — tentationis
8 1 factu est silentio in eculo quasi media —
11 13 In illa — factus est terramoto magnus
17 12 potestat tanq reges una — accipiunt
18 10 Ym.. Itabyl.. quoniam una — venit judiciu t
17 una — destitutus sunt tanto divitium..
19 quoniam una — desolata est

Joan 11 9 Nonne 12 sunt horæ dii?

Act 5 7 Factum est.. quasi horarum 3 aptatum

Tob 12 22 prostrati por horas 3.., benedictus Domus

Judit 7 18 per molles —.. clamaverunt.. Peccatum

Act 19 31 per horas 2 clamantem: Magna Diana

HORAM [40 D]

HORDEACEUS hordeaceæ

Num 5 15 offret, 10am partem eati farinam —
Judit 8 2 Manasse, mortuus est in diei massis —
hec 4 12 quasi subterraneum hordeacum con-
sumans illud

4 Reg 4 42 deforma vira lisi.., 20 panes hordeaceos

John 6 9 puer.., habet 5 panes —, et 2 p̄c ea

13 implaverunt 12 capitulo fragmentorum

et 5 panibus hordeaceis

HORDEUM

Kiod 9 31 — lumen.. a.., os quod — nescit videris

Lest 27 16 si 30 — lisi hordeol caritur terra, 60

alii in eam dederunt argenti

Deut 8 8 introducet te in.. terram frumenti, —
Ruth 2 17 [Ruth] inventit — quasi ephi mensuram
3 2 Booz.. hac nocte aream — ventilat
15 mensus est 6 modios —, et posuit sup eā
17 Ecce 6 modios — [Booz] dedit mihi

2 Reg 14 30 agrū Joab.. habentē messē — succendite

21 9 ceciderunt hi 7.. incipiente messione —

4 Reg 7 1 cras modius similē uno statere erit, et

duo modii — statere uno [18]

16 [facti s] 2 modii — statere uno, juxta..

2 Par 2 10 operariis.. dabo.. coros 20000.. — [54 B]

27 5 dederantque ei [Joatham] filii Ammon..

10000 coros.. ac totidem coros —

Jer 41 8 Noli occid nos.. habemus thesauros.. —

Ezecl 13 19 violabant me.. propter pugillum —

45 13 tolletis.. et 6am partem ephi de coro —

Ose 3 2 fodi eam [adulteram] mihi 15 argenteis,

et coro —, et dimidio coro —

Apoc 6 6 audivi.. vocem.. 3 bilibres — denario

2 Reg 17 28 obtuler ei [Dav].. frumentū.. hordeum et

3 Reg 4 28 — quoque et paleas equorū.. deferebant

2 Par 2 15 Triticu.. — oleum.. viñū.. mitte servis t

Isai 28 25 Nonne.. et ponet triticū.. et.., et miliū..?

Ezecl 4 9 sumet tibi frumentū et — et facies.. panes

Judic 7 13 Vidi somnum, et videbatur mihi quasi

subcinericins panis ex hordeo volvi

1 Par 11 13 erat ager regionis illius plenus —

Job 31 40 oriatu mibi tribulas, et pro — spina

Joel 1 11 ululaverunt vinitores sup frumento et —

Ruth 1 22 Noemi.. reversa est in Bethlehem, qdo

primum hordea metebantur [tar

2 23 donec — et triticum in horreis conderen-

HOREB [7 Kb]

Exod 3 1 Moyses.. venit ad montem Dei —

17 6 stabo ibi coram te supra petram —

33 6 Deposet.. filii lsr oratoū s a monte —

Deut 1 6 locutus est ad nos in — Revertimini..

19 Profecti.. de —, transivimus per erenum

4 10 a die in quo stetisti coram Dno D t in —

15 Non vidistis.. similitudinem in die qua

locutus est vobis Dominus in —

5 2 Dnus D n pepigit nobiscum fœdus in —

9 8 Nam et in — provocasti eum [Dnus]

18 16 ut petisti a Dno Deo t in —, quando..

29 1 præter.. fedus quod cum eis pepigit in —

3 Reg 8 9 In arca.. non erat.. nisi 2 tabula.. quas

posuerat in ea Moyses in — [2 P 10]

19 8 [Elias] ambulavit.. usque ad monte Dei —

Ps 105 19 fecer vitalū in —.. adoraverunt sculptile

Eccli 48 7 [Elia:] Qui audis.. et in — judicia..

Mal 4 4 Mementote legis.. quam mandavi .. in —

HOREM [urbs 44 E]

HORI [7 B]

HORMA [loca varia S L; 37 Fb; 39 E; 44 H]

Judic 1 17 Vocatū.. est nomen arbis, —, i.e. anathema

HOROLOGIUM horologio

4 Reg 20 11 reduxit n̄mbrā per liceas quibus jā des-
cederat in — Achaz, retrorsu 10 gradib

Isai 38 8 reverti faciat umbrā linearum, per quas

descenderat in — Achaz.. retrorsu 10 lin

HORONITES

2 Esd 2 10, 19; 13 28 Samabullat —

HORRAEI [7 B]

Deut 2 12 In Seir autem prius habitaverunt —

22 delens Horraeos, et terra eorū illis trad

HORRENDE

Sap 6 6 — et cito apparebit vob[reg

HORREUM—ea

Gen 41 47 segetes congregatae sunt in — *Egypti*
56 aperuitq Joseph univ —, et vendebat..
2 Par 11 11 posuit in eis [urb].. ciborum.. — [51 Ib]
31 11 Præcepit.. Ezechias ut præpararent —
2 Esd 13 12 Juda apporbat decimam frumenti,
vini, et olei in —
13 constituimus super — Selemiam
Malt 6 26 volatilia.. non serunt, neque melunt, neque congregant in —, et Pater..
Luc 12 18 Destruam — mea, et majora faciam
Gen 47 22 cibaria ex horreis præbehantur
I Ruth 2 23 donec hordea.. triticum in — conderentur

HORRIBILIS

1 Par 16 25 magnus Dnus.. et — super omnes deos
Ezec 1 18 Statura.. erat rotis.. et — aspectus
Joel 2 31 *Mol* 4 5 antequam veniat dies Dni
magnus et —
Hab 1 7 [gens Chaldaeorum] — et terribilis est
Soph 2 11 — Dnus super eos, et attenabit.. deos
Mal 1 14 nomen meum **horrible** in Genibus
Ezec 1 22 similitudo super capita animalium ..
quasi aspectus crystalli **horribilis**
Sap 5 2 Videntes turbabuntur timore **horribili**
Isai 21 1 Sicut turbines ab Africa.. de terra —
Exod 10 22 factæ sunt tenebræ **horribiles**
Job 20 25 et venient super eum —
Deut 4 34 si fecit Deus ut.. tolleret sibi gentem per... **horribiles** visiones..
2 Reg 7 23 Quæ est.. gens.. propter quā ivit Deus nt..
faceretq eis magnalia et **horribilia** ?
Jer 18 13 Quis audivit talia —, quæ fecit nimis virgo Israel ?

HORRIPILATIO horripilationem

Ecclesi 27 15 Loquela multum jurans, — capiti statnet

HORROR

Gen 15 12 sopor irruit sup Abram, et — invasit eū
Judit 4 2 Tremor et — invasit sensus eorum, ne hoc faceret Jernalem et templo Dni
Job 10 22 ubi.. nullus ordo, sed sempit — inhabitat
18 20 stupebant novissimi.. primos invadet —
Ose 13 1 Loquente Ephraim, — invasit Israel
2 Mac 3 17 circumfusa.. erat mestitia quædam viro, et — corporis
Deut 32 10 Invenit eum.. in loco **horroris**
Job 4 13 In **horrore** visionis nocturnæ.. **pavor**..
7 14 me.. et per visiones — concuties
Ezec 32 10 reges.. — nimio formidabant super te

HORTOR

Ecclesi prolog — itaque venire vos cum benevolentia
2 Mac 2 3 **hortabatur** ne legō amoverent a corde s
7 21 singulos illorum — voce patria fortiter
24 non solū verbis — [adolcentiorem], sed..
12 42 Judas — populū conservare se sine peccato
15 8 *Machabaeus*.. — suos ne formidarent
Act 11 23 — [Barnabas]. in proposito.. permanere
2 Mac 7 5 ceteri.. invicem se **hortabant** mori
2 Par 35 2 *Josias*.. sacerdotes.. **hortatusque est**
eos ut ministrarent in domo Domini
Tob 8 4 Tunc — virginem Tobias.. Sara..
2 Mac 13 12 — eos Judas ut se præpararent
1 Muc 12 50 **hortati sunt** semetipso.. exier.. in præliū
Tit 2 6 Juvenes.. **hortare** ut sobrii sint
Tob 7 9 Cumq **hortaretur** eos discubere.. *Tob*
2 Mac 7 26 .. multis eā [matr] verbis **esset hortatus**

HORTULANUS

Ioan 20 15 Illa [Maria M] existimans quia — esset

HORTUS

Cant 4 12 — conclusus, soror mea sponsa, — conclusus, fons signatus
Isai 1 30 cum fueritis.. et volut — absque aqua
58 11 eris quasi — irriguus, et sicut fons..
51 11 sicut — semen s germinat; sic Dnus..
Jer 31 12 eritq anima eorū [Isr] quasi — irriguus
Ezec 36 35 Terra illa.. facta est ut — voluptatis
Joel 2 3 quasi — voluptatis terra coram eo [Jno]
Joan 18 1 trans torrentem Cedron, ubi erat —
19 41 Erat.. in loco ubi crux est, —
4 Reg 9 27 Ochozias.. fugil per viam domus **horti**
Esth 1 5 [*Assuerus*] jussit 7 diebus convivium præparari in vestibule —
Jer 39 4 Sedecias.. et egressi s.. per viam — regis
3 Reg 21 2 Achab ad Naboth.. Da mihi vineam tu faciam mihi **hortum** olerum
4 Reg 25 4 per viam portæ quæ est.. ad — regis
2 Esd 3 15 muros piscinæ Siloe in — regis [58 Cb]
Esth 7 7 Rex.. intravit in — arboribus consilium
Cant 4 16 veni, austera, portula — meum
5 1 Veniat dilectus meus in — sunum.. Veni in — meum, soror mea sponsa
6 1 Dilectus meus descendit in — suum
10 Descendit in — nucum, ut viderem poma
Ecclesi 24 42 Rigabo — meum plantacionum
Isai 51 3 penet.. soliditudinem ejus quasi — Dni
Jer 52 7 per viam portæ quæ.. ducit ad — regis

HORTUS—um

Thre 2 6 dissipavit quasi — tentorium suum
Luc 13 19 .. grano sinapis, qd.. homo misit in — s
4 Reg 21 18 Manasses.. sepultus est in **horto** domus suæ, in — Oza

26 Sepelieruntque eum [Anon].. in — Oza

Esth 7 8 reversus.. de — reperit Aman sup lectul

Bar 6 70 in — spina alba, supra quam omnis avis

Joan 18 26 Nonne ego te vidi in — cum illo ?

19 41 Erat.. et in — monumentum novum

Num 24 6 tabern t, Jacob.. ut **horti** iuxta fluvios

Deut 11 10 in **hortorum** morem aquæ ducuntar

Cant 4 15 Fons — : puteus aquarum viventium

Amos 4 9 Percussi.. multitudinem — v et vinearum

Eccle 2 5 feci **hortos**, et pomaria, et consevi ea

Jer 29 5 plantate —, et comedite fructū eorū [28]

Amos 9 14 facient —, et comedent fructus eorum

Cant 6 1 Dilectus m desc.. ut pascatur in **hortis**

8 13 Quo habitas in —, amici auscultant

Isai 1 29 erubescitis super — quos elegeratis

65 3 qui immolant in —, et sacrificant..

66 17 mundos se putabant in — post januam

HOSA [duo 10 E; 14 B; 52 H; 53 G, H]

HOSA [urbs 44 H]

HOSANNA

Matt 21 9 clamabant.. filio David: benedictus qui venit in nom Dni : — in altissimis

15 Videntes.. principes.. pueros.. dicentes :

— filio David: indiguoati sunt

Marc 11 9 qui sequebantur clamabant dicentes :

10 benedictū.. regnū.. David: — in excelsis

Joan 12 13 —, benedictus qui venit in nomine Dni

HOSIEL [10 B]

HOSPES

Matt 25 35 — eram, et collegistis me

43 — eram, et non collegistis me

Rom 16 23 Salutat vos Caius — meus

Ecclesi 29 33 Transi, **hospes**, et orna mensam

Sap 5 15 spes impii.. tanquam memoria hospitis noius diei præterenit

Matt 25 38 Quando.. te vidimus **hosptitem**.. ? [44]

Act 17 21 (Athenienses.. et advenæ **hosptes** ad nihil.. vacab, nisi aut dicere, aut aud..)

Eph 2 12 eratis.. alienati.. et — testamentorum

19 jam non estis — et advenæ: sed.. cives..

Hebr 11 13 confitentes quia peregrini et — sunt

Sap 19 13 bonos **hosptes** in servitatem redigebant

HOSPITA hospita

Exod 3 22 postulabit mulier.. ab — sua vasa..

HOSPITALIS hospitalis

2 Mac 6 2 misit rex.. templum.. cognominare.. in

Garizim.. Jovis —

1 Tim 3 2 Oportet ergo episcopum.. esse.. sobrium

.. pudicum, **hosptiale**, doctorem

Tit 1 8 sed —, benignū.. justū.. sanctū.. continentē

1 Pet 4 9 **Hospitales** invicem, sine murmuratione

HOSPITALITAS hospitalitatem

Rom 12 13 necessitatibus sanctorum communicantes : — sectantes

Hebr 13 2 — nolite obliisci, per hanc enim latuer

HOSPITIUM hospitii

Sap 18 3 solem sine laesura boni — præstisti

Gen 24 32 [Laban] introduxit eum in **hosptium**

Judic 19 23 quia ingressus est homo — meum

Act 10 18 interrogabat si Simon.. illuc haberet —

28 23 venerant ad eum [Paulum] in — plarimi

Phile 22 Simul autem et para mihi —

Judic 19 15 nullus eos recipere voluit **hosptio**

19 nulla re indigemus nisi — [est frat

Ecclesi 29 34 necessitudine domus mee — mihi factus

Act 10 23 [Petrus] lutrodeus.. eos, recepit —

1 Tim 5 10 si filios educavit [vidua], si — recepit, si..

Hebr 13 2 per hanc enim [hospitalitatem] latuerant

quidam, angelis — receptis

Judit 13 1 festinaverunt servi illius ad **hosptia** s

HOSPITOR

1 Cor 16 19 Salutant vos.. Aquila.. apud quos et —

Act 10 6 Illic [Petrus] **hosptitur** apud Simonem quemdam coriarium.. juxta mare [32]

Ecclesi 29 31 ubi **hosptabitur**, non fiducialiter aget

32 —, et pascet, et potabit ingratos

Act 21 16 adducentes.. apud quem **hosptare**mur

Ecclesi 29 31 Vita nequa **hosptandi** de domo in domū

HOSTIA [24 Gal; 25 O, P; 35 C]

Lerv 14 13 Sicut.. pro peccato, ita et pro delicto ad

sacerdotem perficit —

Num 5 8 offertur [aries].. ut sit placabilis —

Iacob 9 27 in dimidio hebdomadis deficit — et..

Hebr 10 26 jam non relinquit pro peccatis —

hostiae [24 A, H; 25 J, O, P; 35 C; 36 E]

Exod 34 25 Non imolabis sup fermento sanguino — m

HOSTIA—æ

Soph 1 8 in die — Dni visitabo super principes
1 Reg 9 13 [Videns] benedic **hostiæ**, et.. comedunt hostiam [24 Aa, H; 25 Jc; 30 Ha;
31 A, C, F; 32 K]

Levit 19 5 immolaveritis — pacificorum Dno.. dic
22 29 immolaveritis — pro gratiarum actione Dno.. eodem die comedetis eam

Num 15 8 Quando vero de bobus feceris holocaustū aut —, ut impleas votum.. dabis

1 Reg 1 21 Ascendit.. Elcana.. ut immolare Dno —
2 19 ascendens.. ut immolare — solemnem

Ps 26 6 immolavi in tabern ej — vociferationis
115 17 tibi sacrificabo — laudis, et nomen Dni..

Sap 3 6 quasi holocausti — accepit illos [justos]

Soph 1 7 præparavit Dnus.. sanctificavit vocatos

2 Mac 3 32 sacerdos.. obtulit pro salute viri [Heli-
odori] — salutarem

Luc 2 24 nt darent —, secundum quod dictum est

Act 7 41 [Israel] obtulerunt — simulacro

Rom 12 1 ut exhibeatis corpora v — viventem..

Eph 5 2 Christus.. tradidit semetipsum.. — Deo

Phil 4 18 misit.. — acceptam, placenter Deo

Hebr 9 26 ad destinationē peccati, per — s apparuit

10 5 —.. obtulisti : corpus antem aptasti mihi

12 12 unam pro peccato offerens — sedet

11 4 Fide plurimam — Abel quam Cain obtulit

13 15 Per ipsum.. offeramus — laudis semper

2 Mac 3 35 Heliodorus.. — oblata.. repedabat ad regē

Levit 4 33 holocaustorum **hostiæ** [25 Jd]

Prov 21 27 — impiorum abominabiles

Hebr 9 9 iuxta quā [parabolam].. et — offeruntur

Deut 12 27 sanguinem **hostiarum** fundes in altari

hostias [27 N; 28 G, H; 31 D, G; 56 G]

Exod 10 25 Moyses: — quoq et holocabis nob[Phar]

18 12 Obtulit ergo Jetbro.. holocaust et — Deo

32 6 obtulerunt holocausta et — pacificas

8 vitalum.. adoraverunt.. immolantes ei —

Levit 17 5 sacerdoti offerre debent filii Isr — suas

et immolent eas — pacificas Domino

7 nequaquam ultra imolabunt — s dæmonib

Deut 12 11 in loco quæ elegerit Dnns.. cferetis.. — ac..

HOSTIS

HOSTIS—es

Jos 7 12 Nec poterit Israel stare ante - suos
10 19 nolite stare, sed persequimini -
Judic 2 3 habeatis -, et dii eorum sint vob in ruinā
4 Reg 3 26 cum vidisset rex Moab, prævaluisse...-..
1 Par 21 12 Elige..aut 3 mensibus te fugere - tuos..
Job 22 25 Eritque Omnipotens contra - tuos
Sap 11 3 Steterat - et de inimicis se vindicaver
Ecli 46 2 [Josue] maximus.. expugnare insurgen
4 Nam - ipse Dominus perduxit [tes -
19 Sam.. invocavit Dnum.. in oppugnando -
47 15 Salomon.. cui subjecit Deus omnes -
Isai 9 11 elevabit Dnus - Rasin super eum
26 11 confundantur.. et ignis - tuos devoret
49 26 Et cibabo - tuos carnibus suis
Thre 1 17 mandavit Dnus adversum Jacob.. - ejus
Mich 5 9 Exaltabitur manus tua super - tuos
Nah 1 2 ulciscens Dnus in - suos, et irascens..
1 Mac 16 2 [Simon :] expugnavimus - Israel
2 Mac 4 16 æmulabantur.. quos - et.. habuerant
11 11 Leonū.. more.. irruentes in ... [61 Rb]
Ezod 22 10 Si quis comendaverit.. jumenta.. et.. fu
erit.. captu ab hostibus.. jusjurandum
Levit 26 16 seretis sementem quæ ab - devorabitur
17 Ponā facie m ctra vos.. corruetis cora - v
Deut 12 10 Transibitis Jordanē.. ut requiescatis a...-
Jos 7 13 Israel : non poteris stare coram - tuis
Judic 3 2 ut.. discerent filii eorum certare cum -
11 36 Pater mi.. fac mihi qdcmque.. concessa
tibi ultiōne atque victoria de - tuis
16 28 redde.. fortitudinē.. ut ulciscar me de - m
20 43 [Benj] ex utraq parte ab - cæderentur
2 Par 25 8 si putas in robore exercitus bella consis
tere, superari te faciet Dens ab -
Esth 8 13 paratos.. ad capienda vindicta de - suis
9 16 steterunt Judæi, interfectis - .. suis
Isai 1 24 Heu, consolabor sup - m.. vindicabor..
2 Mac 14 22 ne.. ab - repente mali aliquid oriretur

HUC atque illuc

4 Reg 2 14 Percussitq [Eliseus] aquas, et divisæ s-
 4 35 reversus [Eli] deambulavit in domo. . .
 1 Mac 6 45 et cadebant ab eo [Eleazar] -
 3 Reg 2 42 ieris **huc** et illuc, scito te.. moriturum
 Num 16 37 ignem **huc** illucque dispergat [Eleazar]
 Jos 8 20 Viri [Hai].. non potuer ultra - diffagere
 Judic 15 5 dimisit [vulpes], ut - discurrerent
 1 Reg 14 16 ecce multitudi [Philisthi]. - diffugiens
 3 Reg 20 40 [ppheta:] Dū.. - me verterē.. non capnuit
 1 Par 10 7 viri Isr.. fugerunt.. et - dispersi sunt
 Gen 44 28 Bestia devoravit.. **hucusque** non caperet
 Deut 10 5 posui tabulas in arcam.. quæ - ibi sunt
 1 Reg 7 12 [Samuel:] - auxiliatus est nobis Dñs
 2 Reg 7 18 David.. Quis ego.. Dñe.. quia adduxisti.
 Jer 48 47 - judicia Moab
 51 64 - verba Jeremias
 Dan 7 28 - finis verbi

HUCAC [*urbs* 45 Eb]
HUCUCA [*nomen loci* 44 D]
HUJUSCEMODI

[23 C, D; 31 N; 32 G; 33 A; 54 B]

Gen 39 10 - verbis.. mulier molestia erat adolescenti
 43 32 (illicitum est..) Eg comedere cum Hebr,
 et profanum putant - convivium)
 Exod 8 24 corruptaque est terra ab - muscis
 13 10 Custodies - cultum statuto tempore
 31 18 Deditque Dominus Moysi, completis
 sermonibus.. duas tabulas
 Levit 7 21 et comedenter de - carnibus, interbit
 15 8 Si salivam - homo jecerit super eum qui
 mandus est, lavabit vestimenta sua
 13 sanatus.. qui - sustinet passionem, nu-
 merabit 7 dies post emundationem
 Num 11 33 nec defecerat - cibus
 Deut 4 32 Interroga.. si facta est aliquando - res
 1 Reg 2 23 Quare facitis res - .. pessimas..?
 5 7 Videntes.. viri Azotii - plagam.. Non
 maneat arca Dei Israel apud nos
 13 4 Isr andavit - famam : Percussit Saul..
 17 11 Audiens autem Saul et omnes Israëlitæ
 sermones Philisthæi - , stupebant
 18 24 - verba locutus est David
 22 15 ne suspicetur rex.. rem -
 24 17 David loquens sermones - .. dixit Saul.
 2 Reg 1 17 Plauxit.. David planctum - super Saul
 13 18 - .. filiæ regis.. vestibus utebantur
 14 3 ad regem, et loqueris ad eū sermones -
 13 mulier: Quare cogitasti - rem contra..
 17 6 - locutus est sermone Achitophel
 21 - dedit consilium contra vos Achitophel
 24 3 quid sibi dñs meus rex vult in re - ?
 3 Reg 3 10 Placuit.. qd Salomon postulasset - rem
 10 12 (..non sunt allata - ligna thyina.. asq..)
 22 20 dixit unus verba - , et alias aliter
 2 Par 6 8 ut adiñcantes domum nomini meo, bene..
 fecisti - habero voluntatem
 26 18 Non est tui officii Ozia.. sed.. filiorū Aar,
 qui consecrati sunt ad - ministerium
 32 1 Post.. - veritatem, venit Sennacherib
 8 Conforlatusque est populus - verbis
 1 Esd 4 8 Reum.. Samsai.. scripsit epistolā.. regi -
 5 11 - ..sermone responder.. sumus servi Dei
 2 Esd 1 4 audissem verba - , sedi.. flevi.. luxi..
 13 26 Numq non in - re peccavit Salomon.. ?
 Tob 2 21 bis et aliis - verbis exprobabat ei
 Job 14 3 dignum ducis super - aperire oculos t
 15 13 Quid tomet contra Deum spiritus tuus
 ut proferas de ore tuo - sermones ?
 30 7 Qui inter - latabantur, st.. computabant
 Eccl 7 11 tempora..? stulta enim est - interrogatio
 Jer 2 10 et videte si factum est -
 5 29 super gentem - non uiceatur anima m? 2
 37 4 audientes Chaldei.. - nuntiū, recesserunt
 Dan 1 14 [Midas] auditio sermone - , tontavit..
 2 10 neq regum quisqua.. verbo - sciscitur
 28 visiones capitii tul in cubili - sunt
 10 15 Cumque loqueretur mihi [Jer] - verbis..
 13 27 nunquadiu fuerat sermo - de Susanna
 2 Mac 8 7 noctis ad - excusus ferobat [Nachab]
 15 12 Erat auto - visus: Omnia, orato pro.. pop
 Rom 16 18 - enim Christo Dño nostro non servient
 2 Pet 1 17 vero delapsi - .. Ille est Filius meus

HUJUSMODI

Sep 16 9 digital etiam [impus] ab - exterminari
 Perli 20 10 studio formorunt quis, et eras expedit
 oditibus aut homo - smar
 23 27 expedit a - timorum Dñi - hominim t
 Jer 9 9 in gente - non uiceatur anima mea ?
 2 Mac 2 8 alia - dictio [lelementa] horribiliter ne
 Marc 7 13 reuidenter - et amilla - multa facilis
 9 46 Quisquis tuum es - prius reuperit in
 rem a me, me recipit
 Ioh 8 5 M y e m dñs dñs - lapidare
 Act 19 19 et eis - et qui - erant episcopi
 20 10 Tela la terra - [Pautum]
 25 20 H illat - de - quo tunc, diciam

HUJUSMODI

HUMERUS—os

HUMILIO—ando

1 Cor 5 5 *judicari*, tradere — satanæ
7 15 non enim servituti subjectus est frater,
aut soror in —; in pace autē vocavit..
28 tribulationem tamen carnis habebunt —
16 18 refecerunt.. Cognoscite ergo qui — sunt
2 Cor 12 2 Scio hominem.. raptum — usque ad ter-
rium cælum [3]
5 Pro — gloriabor: pro me autem nihil..
Galat 5 23 *Fructus.. Spiritu*. Adversus — non est lex
6 1 spirituales.. — instruite in spiritu lenitatem
Eph 5 27 *scipsum tradidit.. ut exhiberet.. Eccle-*
siā non habentē maculā.. aut aliquid —
3 Joan 8 Nos ergo debemus suscipere —

HUL [6 C]

HUMANE

2 Mac 9 27 Confido.. eum [Antiochum].. — acturum
Act 27 3 .. tractans Julius Paulū, permisit [67 N]

HUMANITAS

Tit 3 4 .. benignitas et — apparuit Salvatoris n..
Esth 16 4 nec contenti.. *humanitatis*.. jura violare
2 Mac 4 11 amotis.. quæ — causa Judæis a regibus
fauerant constituta.. prava.. sanciebat
Esth 16 11 tantam in se expertus *humanitatem*
[Aman], at pater noster vocaretur
2 Mac 6 22 .. hanc in eo [Eleazar] faciebant —
14 9 [Alcimus:] oro.. rex.. secd — t.. propisce
Act 28 1 Barbari.. præstabant non modicæ — nobis

HUMANUS

Sap 7 23 *Est.. spiritus intelligentie..* —, benignus
1 Cor 10 13 Tent vos non apprehendat nisi *humana*
Num 19 13 *humanæ animæ morticinū* [31 N; 36 E]
Sap 14 21 Et hæc fuit vita — deceptio
1 Cor 2 4 non in persuasibilibus — sapientia verbis
13 loquimur non in doctis.. sapientia verb
Gen 8 21 cogitatio *humani* cordis in malū prona
1 Pet 2 13 *Sabjecti.. omni humanæ creature propt*
Gen 9 6 Quicq effuderit *humanum* sanguin [36 I]
Sap 11 7 — sanguinem dedisti injustis
12 19 Docuisti.. quoniā oportet justū esse et —
2 Mac 9 8 supra — modū superbia repletus [Antioch]
Rom 6 19 *Humanum* dico propt infirmitatē carnis v
1 Cor 4 3 Mihī autem pro minimo est ut a vobis
judicer aut ab *humano* die

Juc 3 7 domantur et domita s a natura *humana*
2 Pet 1 21 Non.. voluntale — allata est.. prophetia
Dan 2 43 commiscebuntur quidem *humano* semine
4 13 Cor ejus [Nabuchod] ab — commutetur

Job 10 5 et anni t sicut *humana* sunt tempora..?

4 Reg 23 20 *Josias*.. et combussit ossa *humana* supea

Ezec 4 15 dedi tibi finū hōū pro stercorib *humanis*

Act 17 25 nec manib — colitur [D] indigens aliquo

HUMECTUS

Job 8 16 — videtur antequam veniat sol

HUMENS humentibus

Judic 16 7 Si 7 nervis sanib.. adhuc — ligatus fuero

Job 40 16 Sub umbra.. et in locis — [behemoth]

HUMERALE humerale [22 Ca; 30 Bb]

HUMERULUS [55 Qc; 65 Q]

HUMERUS

Job 31 22 — meus a juncta sua cadat [tus..]
Ezec 29 18 omne caput decalvatum.. omnis — depila-
Isai 9 4 et virgam *humeri* ejus.. superasti
Judic 9 48 ramum, imposilumque forens *humero*..
Gen 49 15 supposil [Issac] *humerus* ad portand
Ecod 28 12 Portabitq Aar nomina.. sup..? [22 Dc]
1 Reg 10 9 cuu [Saul] avertisset — suum.. a Sa-
muele, immutavit ei Deus cor aliud
2 Esd 9 29 [Israel] dederunt — recedentem, et..
Ecli 6 26 subiecte — tuum, et porta illam [sap]
Isai 9 6 factus est principatus saper — ejus
22 22 dabo clavem dominus David super — ejus
47 2 discoperi —, revela crura, transi flumina
Bar 2 21 Inclinate — vestram, et cervicem vestrā
Ezec 25 9 Ecce ego apieram — Moab, de civitatibus
29 7 [Egypte?] et lacerasti omnē — eorū [Isr]
2 Mac 12 35 eques.. — que ejus [Dosihei] amputavil
Gen 24 46 depositus [Rebecca] hydram de *humero*
1 Reg 9 2 ab — et sursum [Saul] eminebat super
omnem populum [10 23]
Joh 31 36 ut in — moe porlem illum [librum]
Isai 10 27 Aufereluronus ej [Assur] de — tuo [14 25]
Soph 3 9 roddam populis labium.. ut.. et serviant
ei [Domino] — uno
2 Mac 15 30 Præcepit.. Judas.. Nicanoris.. manum
eum — abscessam Jerosolymā perferrit
Gen 9 23 Sem et Japhet palliū imposuer *humeralis*
Judic 16 3 Samson.. portæ fores.. imposilasque —
suis portavil ad verlicetam moulis
Ecod 12 31 populus.. farinam.. in palliis, posuit
super *humeros* suos
Dent 33 12 Benjamin.. inter — illius requiescat
1 Reg 17 6 clypeus æreus tegebat — ejus [Goliath]

Isai 11 14 volabunt in — Philisthiim per mare
30 8 portantes super — jumentorum divitias
49 22 et filias tuas super — portabunt
Matt 23 4 onera .. imponant in — hominum : di-
gito autem suo nolunt ea movere
Luc 15 5 eam [ovem] imponit in — suos, gaudens
1 Par 15 15. 2 Par 2, 18 *humoris* [52 E; 54 B]
Num 7 9 [filii Caath] onera propriis portant —
Deut 32 11 assumpsit eū [Isr], atq portavit in — s
Jos 4 5 portate inde [a Jordane].. lapides in — v
Isai 46 7 Portant illum [deum] in — gestantes
Bar 6 3 videbitis in Babylonia deos.. in — portari
25 Sine pedibus in — portantur
Ezec 12 6 In conspectu eorum in — portaberis
7 egressus sum in — portatus in specto eor
12 in — portabitur, in caligine egredietur
34 21 pro eo quod lateribus et — impingebatis

HUMILIATIO

Mich 6 14 et — tua in medio tui
Eccli 2 5 in igne probatur aurum.. homines vero
receptibiles in camino *humillationis*

HUMILIO humilias

Judit 6 15 et de sua virtute gloriantes —
1 Reg 2 7 Dominus.. *humillat*, et sublevat
Ps 74 8 Deus iudex est. Hunc —, et hunc exaltat
Eccli 7 12 qui — et exaltat, circumspector Deus
19 23 Est qui nequiter — se, et interiora ejus..
Luc 14 11, 18 14 et qui se —, exaltabitur
Ecli 29 5 *Mulli*.. in promissionib *humillant* vocō s
Ps 34 13 *Humiliabam* in jejuniu animam meam
Dan 5 19 et quos volebat, *humiliabat* [Nabuch]
1 Par 17 10 et *humiliavi* universos inimicos tuos
Ezec 17 24 ego Dnus — lignum sublime.. et siccavi..
Deut 21 14 dimittes eam liberā.. quia *humiliasti* eā
2 Esd 9 24 — corā eis habitatores terrae Chananæos
Ps 43 20 quoniam — nos in loco afflictionis
88 11 Tu — sicut vulneratum superbum
89 15 Letati sumus pro diebus quibus uos —
118 71 Bonum mibi quia — me
75 et in veritate tua — me
Dan 5 22 Tu.. Baltassar, non — cor tuum
Deut 22 24 *Judic 4* 23 *humiliavit* [36 J; 47 D]
29 qui dormivit cum ea [virgine].. habebit
eam uxorem, quia — illam

Ruth 1 21 Cur.. vocatis me Noemi, quā Dnus — ?
2 Reg 8 1 percussit David Philisthiim, et — eos
1 Par 20 4 Sobochai Ilusathites.. et — eos
Esth 14 2 et corpus suum [Esther] — jejuniis
Ps 142 3 — in terra vitam meam

Ecli 33 12 et ex ipsi maledixit [Deus], et —
Thre 3 33 Non enim — ex corde suo, et abjecit..
Ezec 21 26 tolle coronam : nonne hæc est quæ hu-
milem sublevavit, et sublimem — ?

Phili 2 8 — semetipsū, factus obediens usque ad..
Isai 58 3 *humiliavimus* animas n.. et nescisti ?
Judit 4 8 *humiliaverunt* animas suas in jejuniis
Ps 93 5 Populū t Dne —, et hereditatem t..
104 18 — in compeditus pedes ejus [Joseph]

Isai 51 23 ponam illum [calicem indignationis] in
manu eorum qui te —

60 14 venient ad te curvi filii eorum qui — te

Thre 5 11 Mulieres in Sion —

Ezec 22 10 immanditiam menstruatæ — in te

2 Par 28 19 *humiliaverat*.. Dnus Judā propt Achaz

Isai 13 11 et arrogantiam fortium *humillabo*

45 2 Ego ante te ibo : et gloriosos terræ —

2 Reg 22 28 oculisque tuis excelsos *humillabis*

Ps 17 28 Quoniam.. et ocales superborum —

Isai 25 5 tumulum alienorum —

Judit 8 20 *humiliabit* omnes gentes.. Deus noster

Ps H 10 10 In laqueo s — eum [impius pauperem]

54 20 — illos, qui est ante sæcula

71 4 *Judicabit* pauperes.. et — calumniatorem

Prov 12 25 Meror in corde viri — illum

Isai 25 11 et — gloriam ejus [Moab] cum allisione

26 5 civitatem sublimō —, — eā usq ad terrā

Dan 7 24 alias consurget.. et tres reges —

Ecli 6 12 si *humiliaverit* se [amicus] contra te..

unanimem habebis amicitiam bonam

Matt 18 4 Quicumque ergo — se sicut parvulus iste,

hic est major in regno cœlorum

23 12 et qui se —, exaltabitur

Job 40 6 et respiciens omnē arrogantem *humilla*

Ecli 3 20 Quanto magnus es, — te in omnibus

4 7 presbytero — animam tuam, et magnato — caput tuum

7 19 — valde spirillum t: quoniam vindicta

18 21 Ante languorem — te

2 Cor 12 21 ne iterum.. *humiliat* me Dnus apud vos

Judit 8 10 *humiliemus* illi animas nostras

Judic 19 24 educam eas ad vos, ut *humiliemus* eas

1 Par 18 1 Factu est.. ul.. Dav Philist.. *humillaret*

Ps 80 15 forsitan inimicos eorum *humiliasset*

Bar 5 7 Cstiluit.. Deus *humiliare* omnem montē

Dan 4 34 gradientes in superbia [Deus] polest —

Ps 116 6 *humilians*.. peccatores usque ad terram

2 Cor 11 7 sumquid peccatum feci, me ipsum — ?

Ecli 35 21 Oratio *humiliantis* se nubes penetrabit

Eccli 34 31 qui jejunat in peccatis.. eadem faciens,
quid proficit *humillando* se ?

Prov 18 12 et antequam glorificetur, *humiliatur*

Ps 34 14 quasi lugens et cfristatus.. *humiliabar*

37 9 Afflictus.. et *humiliatus* sum sum nimis

38 3 Ohmatui, et —, et silui a bonis

87 16 Exaltatus autem — et conturbatus

114 6 Custodiens parvulos.. —, et liberavit me

115 10 Credidi.. locutus sum: ego autem — nimis

118 107 — usquequaque, Domine : vivifica me

141 7 Intende ad depreciationē m: quia — nimis

4 Reg 22 19 *Pro eo quod.. humiliatus es* [Josia] cora

Dno.. colligeris.. in pace [2 Par 34 27]

Isai 57 9 *humiliata es* usque ad inferos

Judic 3 30, 6 6, 8 28 *humiliatus est* [47 C, E]

3 Reg 21 29 quia igitur — [Achab] mei causa, non..

2 Par 32 26 .. [Ezechias] postea, eo quod exalta-

tum faisset cor ejus

Isai 2 9 Et incurvavit se homo, et — vir

Ps 43 25 *humiliata est* in pulvere anima nostra

106 12 *humiliatum est* in laboribus cor eorum

Judic 11 33. 1 *Reg 7* 13 *humiliati sunt* [47 G, J]

2 Par 12 7 Quia — [Juda], non disperdam eos

12 quia —, aversa est ab eis ira Domini

13 18 .. filii Israel in tempore illo

Ps 105 42 et — sub manibus eorum

43 et — [filii Israel] in iniuritatibus suis

106 17 propt iniquitatis enim suas — [filii Isr]

Isai 2 11 Oculi sublimes hominis —

1 Mac 12 15 liberati sumus.. et — inimici nostri

Isai 29 4 *Humiliaberis*, de terra loqueris

Eccle 10 18 In pigritiis *humiliabitur* contingatio

Isai 2 2 12 dies Dni.. sup omnem arroganterem: et —

17 — altitudo virorum, et elevabitur Dnus

5 15 Et incurvabitur homo, et — vir

32 19 et humiliata — civitas

40 4 *Luc 3* 5 et omnis mons et collis —

Osc 7 10 Et — superbia Israel in facie ejus

Zech 10 11 et — superbia Assur

Matt 23 12 Qui autem se exaltaverit, —

Luc 14 11, 18 14 omnis qui se exaltat, —

Job 24 24 Elevati.. *humiliabuntur* sicut omnia

Isai 10 33 excelsi statuta succidentur, et sublimes —

HUMILIS—i

Ezecl 17 6 [semen] crevit in vineā latiore — statuta
4 Reg 19 26 quisedint in eis humiles manus tremuerat
Judit 8 20 Expectemus — consolationem ejus [Dni]
16 13 qdo apparuerunt — mei, arescentes in siti
Esth 11 11 — exaltati sunt, et devoraverunt inclytos
Dan 3 37 sumusq — in.. terra.. propter peccata n
1 Pet 3 8 fraternitatis amatores, miseric, modesti,
Ezecl 42 5 ubi erant gazophylac.. humillora [65 R]
Dan 3 87 Benedicite, sancti et humiles corde, Dno
Judit 9 16 humilium.. tibi placuit deprecatio
Ps 101 18 Respxit in orationem —
Eccli 10 21 Deus.. reliquit memoriam — sensu
24 11 [ego sapientia] omnium excellentium et
— corda virtute calcavi
Isai 10 2 ut.. vim facerent causa — populi mei
57 15 dicit Excelsus.. ut vivifex spiritum —
Amos 2 7 [vix] qui.. et viam — declinant [tes]
Rom 12 16 non alta sapientes.. humilibus carent
Jac 4 6. 1 Pet 5 5 Deus superbis resistit, — au-
tem dat gratiam
Job 5 11 qui ponit humiles in sublime
Ps 33 19 Juxta est Dnus.. et — spiritu salvabit
Eccli 10 18 Deus, et plantavit — ex ipsis gentibus
Mal 2 9 dedi vos.. et — omnibus populis
1 Mac 14 14 [Simon] confirmavit omnes — populi sui
Luc 1 52 Depositus potentes de sede, et exaltavit —
2 Cor 7 6 qui consolatur —, consolatus est nos
Ps 112 6 et humilia respicit in cōlo et in terra
137 6 Quoniam excelsus Deus, et — respicit
1 Mac 6 40 distincta est pars exercitus.. per loca —
Levit 14 37 valliculas.. humiliores.. [34 H]
Deut 1 7 venire.. et ad.. humillora loca [41 Ab]
Eccli 3 21 et ab humilibus honoratur [Deus]

HUMILITAS

Prov 11 2 ubi autem est —, ibi et sapientia
15 33 et gloriam praeedit —
29 23 Superbum sequitur —, et humili.. gloria
Eccli 13 24 sicut abominatio est superbo —, sic et
exercit divitis pauper
Esth 15 2 Memorare, inquit, dierum humilitatis t
Dan 3 39 in animo.. et spiritu — suscipiamur
Phili 3 21 qui reformabit corpus — nostræ, confi-
guratum corpori claritatis suæ
Gen 29 32 [Lia:] Vedit Dns humilitatem meam
Deut 26 7 clamavimus ad Dnum.. qui.. respxit — n
Judit 6 15 et respice ad nostram —
Ps 9 14 vide — meam de inimicis meis
21 22 Salva.. et a cornibus unicornium — mea
24 18 Vide — meam et laborem meum
30 8 respxisti — meam, salvasti.. animam m
80 3 Ne avertas hominem in —
118 153 Vide — meam, et eripe me
1 Mac 3 51 sacerdotes tuū facti s in luctum et in —
Luc 1 48 Quia respxit — ancilla sue
Col 3 12 Induite vos.. benigoitatem, —, modestiam
1 Pet 5 5 Omnes autem invicem — insinuate
Judit 8 17 ita etiam de nostra humilitate gloriemur
Ps 118 50 Hæc [spes] me consolata est in — mea
92 Nisi.. lex.. forte perissem in — mea
135 23 Quia in — nostra memor fuit nostri
Eccli 12 4 claudent ostia in platea, in — vocis..
Eccli 2 4 sustine, et in — tua patientiam habe
11 13 oculus Dei.. erexit cum ab — ipsius
19 24 est qui se nimium submittit a multa —
20 11 et qui ab — levabit caput
Isai 32 10 et — humiliabitur civitas
Act 8 33 In — iudicium ejus sublatum est
20 19 serviens Dnus cum omni — et lacrymis
Iph 4 2 ambuletis.. cum omni — et mansuetudine
Phili 2 3 In — superiores sibi invicem arbitrantur
Col 2 18 Nemo vos inducat volens in — et reli-
gionem angelorum.. ambulan
23 quia in rationem quidem habentia na-
pliant in superstitione et —
Jas 1 10 Mortificetur.. dicens autem in — sua

HUMILITER

Ps 130 2 Si non — sortimbo, sed exaltavi anima m
HUMOR

Levit 13 3 judicabitur hunc vitio auligera cum ..
concentravit fons — [diss. —]
Jer 17 8 quia ligat qd ad humorum militat ra
Ier 8 6 astatim remenjerat, quis non habebat —
Job 8 11 vitio patet corpus abeaqua humore?

HUMUS

Iacob 25 5 Qm spuma gigat —, in monte [27 I]
19 et gigat v. his — fructus sene
Num 13 21 convulsata — pinguis et stercoraria [sol]
14 13 frugum l. t. s. que gigat —.. cadent
in aquam
2 Par 31 5 cum non quam gigat —, dico max obliter
2 Med 4 10 — nimis met. — poter manu ad flamm
9 1 concurrit.. jux. — ead. et — empere
Iacob 31 7 Iambria tor. — omni ad ipsa pingulam
9 et — ej [Idumæa] l. colpum [Judea]
Jas 1 1 Dispopulata est reg. —, losl —
Amos 7 17 et — tea fons illo metatur

HUMUS

Soph 1 17 effundetur sanguis eorum sicut —
Agg 1 11 vocavi siccitatem super terram.. et su-
per.. quæcumque profert —
Levit 11 42 Quidquid.. per humum trahitur.. [32 G]
Num 14 8 Dous.. tradet — lacte et melle manantem
Deut 12 1 possideas.. cunct dieb quib sup — gradieris
Jos 3 17 sacerdotes.. stabant super siccum —
4 18 Cū.. portantes arcā.. siccā — calcare ce-
pissent, reversæ s aquæ in alveum s
2 Esd 9 25 Ceperunt.. urbes munitas et — pingue
Esth 15 7 altera.. famularum sequebatur dominā,
desflentia in — indumenta sustentans

Isai 14 1 Dnus.. requiesceré eos faciet sup — suam
28 24 Numquid tota die.. arans.. sarriet — s?
32 13 Sup — populi mei spinæ et vespes ascen-
41 25 et velut plastes conculeans — [deut]
Ezecl 11 17 Congregabo vos.. daboque vobis — Israel
21 2 Filli hominis.. propheba contra — Israel
33 24 qui habitant in ruinas his sup — Isr.
36 6 Idcirco vaticinare super — Israel
37 14 requiesceré vos faciam super — vestram
21 filios Israel.. et adducam eos ad — suam
38 20 commovebuntur a facie mea pisces ma-
ris.. et omne reptile qd movetur sup —
Amos 9 15 Et plantabo eos super — suam
Zach 9 3 Tyrus.. coacervavit argentum quasi —
Gen 2 9 Producit.. de humo omne lignū pulchru
19 Formatis igitur.. de — cunctis animantibus
26 15 putoe.. obstruxerunt, implentes —
Num 16 33 Descen-leruntq vivi in infernum operi-
Deut 4 22 morior in hac —, non transibo Jordanem
23 13 fodies per circuitum, et egesta — operies
Jos 7 21 argentumque fossa — operui
Job 5 6 et de — non oritur dolor
Isai 2 10 abscondere in fossa — a facie timoris Dni
29 4 et de — audiatur eloquium tuum
et de — eloquium tuum mossitabit

Ezecl 36 17 domus Isr habitaver in — s.. poltu eam
HUPHAM [9 A; 38 J]
HUPHAMITÆ Huphamitarum [38 J]
HUR [14 A, B; 39 D]
Exod 24 14 Expectate hic.. habetis Aaret — robiscū
31 2, 35 20 Beseele filium Uri filii — [38 22
2 Par 1 5]